octob. 3. libr. actum feria secunda proxima post diem scti Remigii episcopi.
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Peyer LÄwelin copariiu juravit domino nost.ro predicto et Fritsehoni

issebach 44 septimanas vur 5 libr. den. von eins totslages wegen, und ist mit dem

Idtiger (überkommen. actum sabbato ante Dionisii. oemh.»

Sub domini Johanne Klobelöch magistro anno predicto.

6 Item dictus Scherer Bürckelin de Erschein) rasor juravit domino magistro predicto

et Hansemann Roten sutori quinque annos et dabit 2'

J

2
libr. ad instanciam Waltheri

de Pfortzheim rasoris famnlns Johannis rasoris an Schintbrucke, quem wulneravit. et Nm. i.

debet etc. actum in die omnium animarum.

Item* Jeckelinus rasor filius Nicolai de Trutersheim juravit decem annos et dabit

in quinque libr. ad instanciam dicti Heimen, quem oeeidit. et debet componere cum

diclo Heimen Bartori seniori pater predieli quondam Heimen, qui fuerat conquestus.

el lioc juravit predicto domino magistro et Henselino dicto Slolhofen rasori die do-

minica proxima ante diem sete Katterine virginis. No °- **•

Item* dictus Fleckenstein der murer juravit predicto domino magistro et Nicoiao

u zu der Birken 44 septimanas vur 5 libr. den. von eins totslages wegen, et composuit

so cum aetore. und sol her in bessern mit dem swerte. actum feria quarta ante

diem seti Thome apostoli. '"<• m.

Hein Fritschemanua balneator filius Nicolai balneatoris in Krutenowe juravit ante

diclo domino magistro et Nicoiao Merswin quinque annos et dabit 2 1

/» libr. ad in-

2» stanciam dicti Mülnheim Berchtolt scriptoris, quem wulneravit. et debet componere

cum conquerenti. und ist einmol gesehen von eime in dem rote, ebe er usz swftr.

actum sabbato ante diem seti Thome apostoli. "«• n

Item dictus Uselhanseman et dictus Melchior Erhart juraverunt antefato domino

magistro Cunrado Müller juniori quilibet eorum quinque annos et dabit quilibet eorum

*« 2'/
2

libr. ad instanciam predicti Mülnheim Berchtolt scriptoris, quem wulneravit et

debent etc. atum in vigilia nativitatis domini. Der
-
u

Item * Cüntzelinus Pfettensheim et Bernhardus dictus Böckelin juraverunt quilibet

eorum unum annum umbe daz sü ein knaben ein wenig dümelten. actum feria
f39f

seeunda post Erhardi anno etc. 91. ja»uar h.

so Item* dictus Kappelherre juravil duos annos umbe daz er sich usz det, daz er

der jungen Eckendörffiu eine e gelobet hette. actum feria quarta post Erhardi

piscopi anno etc. 91.

Sub domino Johanne deKagenecke m agistro sen iori, quiingres-